
Medlemsinfo sesongstart 2025.

Først vil vi ønske Astrid Bjørnå, Andreas Haffner og Gregor velkommen til styret, valgt inn 
på årsmøte nylig!

Referatet fra årsmøtet er lagt ut på hjemmesiden www.solbukta.net

Bryggeanlegget vårt fikk etter siste vinter noen skader. Et av landfestene røk og flyte 
elementet på ytterste fortøyingsbom ble revet av med følge at bom har «sunket».

Kjettingene til landfeste begge sider er skiftet og fortøyingsbommen er reparert.

Disse skadene har kommet på grunn av isgang og dekkes derfor ikke av forsikring.

Brygga er i prinsippet klar for utlegging av båter.
Men en del fenderlister på gangbar utriggere gjenstår å bytte. Anleggsansvarlig melder at 
dette utføres de nærmeste dagene. 

Brygga vil derfor bli helt klar fom 9.mai

Sesongleie av plasser.

Når det gjelder disponering av ledige plasser for sesongen har styret i 
samarbeid med web-ansvarlige, Andreas Haffner, kommet fram til en ordning 
som forhåpentligvis forenkler denne prosessen litt:

• Plasseiere som fristiller plassen for sesongen, melder inn - fortrinnsvis 
innen 15. mai - med en forhåndsholdsutfylt epost som finnes på nettsiden 
Solbukta Båtforening - Brygga og båtplasser. Ledige plasser med maks 
båtbredde, plasseierens navn, mobilnr, og epost publiseres da fortløpende
i en tabell samme sted. 

• De som ønsker å leie plass for sesongen avtaler direkte med plasseieren 
oppgitt i tabellen. 

• Betaling for sesongleie gjøres mellom utleier og sesongleier. Foreningen 
fakturerer kun plasseieren. 

• Når plasseier og leietaker er enige, rapporterer plasseier via en epost-
lenke i angående tabellinjen som åpner et forhåndsutfylt epost-skjema. 
Leietakerens navn, telefonnummer og epostadresse må legges til i 
eposten. 

• Leieforhold registreres og plasseierens navn og telefonnummer på 
oppslaget ved brygga erstattes av tilsvarende om leietakeren slik at 
eventuelle problemer med båten ved brygga effektivt kan meldes direkte til
båteieren - også av 3. part. 

Erfaringsmessig gjøres det avtaler fra år til år om gjentatt leie av fristilt plass; 
dette har styret stilt seg fleksibel til, men beskjed om avtale skal likevel meldes 
inn med eposten, leietaker-info trengs da ikke på nytt.

Styret i Solbukta Båtforening ønsker alle en riktig god sommer og et trivelig 
båtliv på sjøen!

http://www.solbukta.net/
https://www.solbukta.net/showpage.php?subcust=baat&pid=22

